

# Årsredovisning

## Strömstabo AB

Org.nr 559000-8032

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Andersson, Styrelseledamot

2025-06-26

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Strömstabo AB avger följande årsredovisning.

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2           |
| Resultaträkning        | 4           |
| Balansräkning          | 5           |
| Noter                  | 7           |

Styrelsens säte: Strömstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäklari.

Bolaget har sitt säte i Strömstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 har präglats av försiktigt avvaktande marknad med tveksamhet till köp och investeringar, dock inte lika mycket som året innan då omsättningen ökat i år. Även valet i USA gjorde köparna osäkra. Detta leder till minskad försäljning av bostäder och mindre benägenhet att vilja sälja pga den ostadiga marknaden. Den norska kronan har varit låg i förhållande till den svenska kronan även i år, samt att de har höga räntor i Norge vilket inte heller gynnar försäljningen av bostäder i Strömstad.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 3 786       | 2 777       | 3 387       | 6 958       |
| Resultat efter finansiella poster | 351         | 37          | -28         | 2 792       |
| Balansomslutning                  | 1 738       | 1 728       | 6 784       | 5 836       |
| Soliditet (%)                     | 52          | 47          | 12          | 39          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg år. Se info under väsentliga händelser ovan.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 504 697                        | 20 232                    | <b>574 929</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 20 232                         | -20 232                   | <b>0</b>        |
| Extra utdelning                             |                           | -160 000                       |                           | <b>-160 000</b> |
| Årets resultat                              |                           |                                | 246 776                   | <b>246 776</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>364 929</b>                 | <b>246 776</b>            | <b>661 705</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                               | 364 929        |
| årets vinst                                    | 246 776        |
|  | <b>611 705</b> |
|  |                |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie) | 175 000        |
| i ny räkning överföres                         | 436 705        |
|  | <b>611 705</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-01-01</b>  | <b>2023-01-01</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2024-12-31</b> | <b>-2023-12-31</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>                    |            |                    |                    |
| Nettoomsättning  |            | 3 785 958          | 2 776 584          |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 126 296            | 108 289            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>               |            | <b>3 912 254</b>   | <b>2 884 873</b>   |
| <i>Rörelsekostnader</i>  |            |                    |                    |
| Övriga externa kostnader   |            | -2 043 890         | -1 599 676         |
| Personalkostnader  | 2          | -1 397 523         | -1 036 056         |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -154 596           | -183 961           |
| Övriga rörelsekostnader  |            | 0                  | -120               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                      |            | <b>-3 596 009</b>  | <b>-2 819 813</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>316 245</b>     | <b>65 060</b>      |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                   |            | 50 968             | 590                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         |            | -16 276            | -28 899            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                    |            | <b>34 692</b>      | <b>-28 309</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           |            | <b>350 937</b>     | <b>36 751</b>      |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>350 937</b>     | <b>36 751</b>      |
| <b>Skatter</b>   |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -104 161           | -16 519            |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>246 776</b>     | <b>20 232</b>      |

| <b>Balansräkning</b>   | Not | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
|  | 1   |                  |                  |
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |     |                  |                  |
| <i>Anläggningstillgångar</i>   |     |                  |                  |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |     |                  |                  |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3   | 0                | 0                |
| Hysesrätter och liknande rättigheter                                 | 4   | 0                | 0                |
| Goodwill   | 5   | 42 966           | 108 799          |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |     | <b>42 966</b>    | <b>108 799</b>   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                              |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 6   | 48 903           | 44 350           |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet                             | 7   | 173 880          | 211 071          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                        |     | <b>222 783</b>   | <b>255 421</b>   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                             |     |                  |                  |
| Ägarintressen i övriga företag                                       | 8   | 12 000           | 12 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                       |     | <b>12 000</b>    | <b>12 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |     | <b>277 749</b>   | <b>376 220</b>   |
| <i>Omsättningstillgångar</i>   |     |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |     |                  |                  |
| Kundfordringar   |     | 3 600            | 17 000           |
| Övriga fordringar  |     | 38 491           | 57 650           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |     | 607 774          | 799 729          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |     | <b>649 865</b>   | <b>874 379</b>   |
| <i>Kassa och bank</i>  |     |                  |                  |
| Kassa och bank   | 9   | 486 844          | 49 212           |
| Redovisningsmedel  |     | 323 947          | 428 368          |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |     | <b>810 790</b>   | <b>477 580</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |     | <b>1 460 655</b> | <b>1 351 959</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |     | <b>1 738 404</b> | <b>1 728 179</b> |

| <b>Balansräkning</b>                  | Not    | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---------------------------------------|--------|------------------|------------------|
|                                       | 1      |                  |                  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |        |                  |                  |
| <i>Eget kapital</i>                   |        |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |        |                  |                  |
| Aktiekapital                          |        | 50 000           | 50 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |        | <b>50 000</b>    | <b>50 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |        |                  |                  |
| Balanserat resultat                   |        | 364 929          | 504 697          |
| Årets resultat                        |        | 246 776          | 20 232           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |        | <b>611 706</b>   | <b>524 929</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>             |        | <b>661 706</b>   | <b>574 929</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>           | 10     |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                  |        | 300 000          | 300 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |        | <b>300 000</b>   | <b>300 000</b>   |
| <i>Långfristiga skulder</i>           | 11, 12 |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |        | 0                | 48 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |        | <b>0</b>         | <b>48 000</b>    |
| <i>Kortfristiga skulder</i>           | 12     |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |        | 48 000           | 144 000          |
| Leverantörsskulder                    |        | 149 273          | 165 622          |
| Skatteskulder                         |        | 126 502          | 32 297           |
| Övriga skulder                        |        | 452 924          | 463 332          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |        | <b>776 699</b>   | <b>805 250</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |        | <b>1 738 404</b> | <b>1 728 179</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

|  |      |
|--|------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken | 5 år |
| Hysesrätter och liknande rättigheter       | 5 år |
| Goodwill                                   | 5 år |

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |      |
|--|------|
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 2    |

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 843 000         | 843 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>843 000</b>  | <b>843 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -843 000        | -843 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-843 000</b> | <b>-843 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

**Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter**

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 250 000         | 250 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>250 000</b>  | <b>250 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -250 000        | -250 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-250 000</b> | <b>-250 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

**Not 5 Goodwill**

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 175 000         | 1 175 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 175 000</b>  | <b>1 175 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 066 201        | -968 202          |
| Årets avskrivningar                             | -65 833           | -97 999           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 132 034</b> | <b>-1 066 201</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>42 966</b>     | <b>108 799</b>    |

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 162 063         | 162 063         |
| Inköp   | 27 008          | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>189 071</b>  | <b>162 063</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -117 713        | -97 295         |
| Årets avskrivningar                             | -22 455         | -20 418         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-140 168</b> | <b>-117 713</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>48 903</b>   | <b>44 350</b>   |

**Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 513 634         | 513 634         |
| Inköp   | 29 117          | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>542 751</b>  | <b>513 634</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -302 563        | -237 019        |
| Årets avskrivningar                             | -66 308         | -65 544         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-368 871</b> | <b>-302 563</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>173 880</b>  | <b>211 071</b>  |

**Not 8 Ägarintressen i övriga företag**

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 12 000        | 12 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>12 000</b> | <b>12 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>12 000</b> | <b>12 000</b> |

**Not 9 Checkräkningskredit**

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000    | 300 000    |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0          | 0          |

**Not 10 Obeskattade reserver**

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Periodiseringsfond 2021                             | 300 000        | 300 000        |
|   | <b>300 000</b> | <b>300 000</b> |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 1 619          | 1 199          |

**Not 11 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 12 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 48.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-12-31    | 2023-12-31     |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |               |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0             | 48 000         |
|                                    | <b>0</b>      | <b>48 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |               |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 48 000        | 144 000        |
|                                    | <b>48 000</b> | <b>144 000</b> |

**Not 13 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 700 000         | 1 700 000         |
|                    | <b>1 700 000</b>  | <b>1 700 000</b>  |

Strömstad 2025-06-26

*Robert Andersson*  
Robert Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Stefan Carlsson*  
Stefan Carlsson  
Auktoriserad revisor


